
Výběr z ceníku tepelných čerpadel a 
příslušenstvíT E P E L N Á  Č E R PA D L A TEPELNÁ ČERPADLA HOTJET

ŠETŘÍ, TOPÍ A CHLADÍ

model A7/W35
výkon, příkon, TF

cena 
bez DPH

8  ONE/EVI 7,6/2,0/3,8 103 070

15 ONE/EVI 13,2/3,5/3,8 110 920

18 ONE/EVI 16,2/4,4/3,7 134 720

model A7/W35
výkon, příkon, TF

cena 
bez DPH

27s/EVI 25,7/5,8/4,4 226 380

35s/EVI 28,8/6,56/4,
4 270 250

50s 40,7/9,3/4,4 385 460

100s 76/17/4,4 654 500

model B0/W35
výkon, příkon, TF

cena 
bez DPH

6w 5,5/1,2/4,6 94 600

9w 7,5/1,63/4,6 100 000

12w 10,4/2,26/4,6 107 500

16w 16,0/3,48/4,6 118 800

20w 19,2/4,17/4,6 131 300

33w 32,0/6,96/4,6 208 700

model B0/W35
výkon, příkon, TF

cena 
bez DPH

50w 46/11,4/4,0 281 200

100w 80/19,5/4,1 464 100

Hotjet ASK - vzduch/voda, venkovní kompakt

model A7/W35
výkon, příkon, TF

cena 
bez DPH

8 ASK/EVI 7,6/2,0/3,8 121 300

11 ASK/EVI 10/2,6/3,82 128 800

15 ASK/EVI 13,2/3,5/3,8 139 900

Co vám také nabízíme:

• konzultaci našeho odborníka u vás  
zcela zdarma 

• zdarma návrh a cenovou nabídku 
přesně podle vašich potřeb 

• kompletní podpora – technická, 
hydraulická, regulační a také zázemí 
HOTJET CZ s.r.o. &

K úspornému provozu našich tepelných 
čerpadel pomáhá také propracovaná 
regulace Siemens, která kromě 
inteligentní optimalizace provozu umí 
řídit: tepelné čerpadlo, solární systém, 
jako doplňkový zdroj plynový nebo  
el. kotel, ohřev teplé vody, ovládat více 
topných okruhů, ohřívat bazén.

• evropskou kvalitu za českou cenu, 
• jistotu zázemí největšího českého výrobce, 
• zkušenosti z několika tisíců instalací, 
• certifikované, úsporné tepelné čerpadlo s až 10-ti letou zárukou, 
• možnost ovládání přes internet nebo mobilní telefon, 
• exkluzivní design venkovní jednotky v celonerezovém provedení, 
• špičkovou regulaci firmy Siemens.

• Máte omezený rozpočet, nemáte pozemek? 
Volte tepelné čerpadlo vzduch-voda. 

• Máte nový dům a pozemek s plochou 2 až 3 krát větší, než je vytápěná 
plocha? Uvažujte o tepelném čerpadle země-voda se zemním 
kolektorem. Pro starší domy je nutná větší plocha pozemku. 

• Máte volné prostředky, chcete dosáhnout vyšších úspor? 
Nechte si zpracovat nabídku na tepelné čerpadlo s vrtem!

Proč tepelné čerpadlo?
• Je úspornější, než většina jiných zdrojů tepla. 
• Nevyžaduje obsluhu. 
• Umí topit i chladit. 
• Získáte nízkou sazbu el. pro celý dům, kdy platíte za 1 kWh 

pouze 2,36 Kč místo běžných 4,26 Kč. 
• Možnost získat peníze z dotačních programů.

S tepelným čerpadlem HOTJET navíc získáte:

Jaký systém tepelného čerpadla zvolit?

HOTJET CZ, s.r.o. 
Průmyslová 966/21 
747 23  Bolatice, Česká republika 
telefon: (+420) 777 427 427 
e-mail: info@hotjet.cz 
www.hotjet.cz

Hotjet i - vzduch/voda pro vnitřní instalaci 

model A7/W35
výkon, příkon, TF

cena 
bez DPH

8i 9,3/2,45/3,8 118 800

11i 10,8/2,79/3,8 129 900



Výběr z ceníku tepelných čerpadel a 
příslušenstvíT E P E L N Á  Č E R PA D L A TEPELNÁ ČERPADLA HOTJET

ŠETŘÍ, TOPÍ A CHLADÍ

Tepelné čerpadlo Hotjet ONE2 
v kompaktním provedení

položka cena kompletu cena kompletu
CLASSIC 55°C PLUS 65°C

10ONE2 153 527 164 415
15ONE2 167 185 177 372
20ONE2 171 222 185 387
25ONE2 242 656

CLASSIC 55°C PLUS 65°C

10ONE2 173 454 182 886
15ONE2 186 925 195 722
20ONE2 195 400 201 510
25ONE2 251 619 300l CLASSIC 55°C PLUS 65°C

10ONE2 188 414 200 949
15ONE2 202 372 212 889
20ONE2 207 420 222 093

500l CLASSIC 55°C PLUS 65°C

10ONE2 197 095 209 630
15ONE2 211 053 221 570
20ONE2 216 101 230 773

CLASSIC 55°C PLUS 65°C
10ONE2 169 472 179 246
15ONE2 183 956 193 137
20ONE2 186 648 199 799
25ONE2 254 784

Kompaktní  provedení 
s hydroboxem 300l nebo 500l

Hotjet ONE2 v děleném provedení tzv. split

HOTJET CZ, s.r.o. 
Průmyslová 966/21 
747 23 Bolatice 
Česká republika 

tel:  +420 777 427 427 
tel:   +420 731 501 293 
tel:   +420 569 639 693  

www.hotjet.cz 
info@hotjet.cz

Hotjet ONE 2 Kompaktní provedení s hydroboxem na zeď

KOMPLEXNOST 

INTEGRACE

ČAS INSTALACENÁKLADY

+ + +

různá 
existující 
nebo nová
zařízení
v kotelně

HOTJET ONE 2
kompaktní provedení

HOTJET ONE 2
hydrobox na zeď

HOTJET ONE 2 
hydrobox 300, 500

+ +

Různá provedení pro rozdílné požadavky a aplikace. Zvolte si řešení s variabilitou nebo rychlou a snadnou montáží!

Součásti dodávky tepelných 
čerpadel HOTJET ONE2 je také: 

úsporné, elektronicky řízené 
oběhové čerpadlo,  
venkovní čidlo,  
rozvaděč,  
propojovací kabeláž.

Hydrobox 300, 500 obsahuje: 
Ohřev TUV 
ve výměníkové stanici 
Vyrovnávací zásobník  
pro topný systém 
Doplňkový zdroj pro  
topení a TUV 
Rozvaděč

VOLEJTE
777 427 427

www.hotjet.cz

mailto:info@hotjet.cz
mailto:info@hotjet.cz

